
                                       

 
 

                            

 

 

   

 

 

ごあいさつ 

                            広島経済大学サッカー部 

                                  監督 岡 光 龍 三  

初春のお喜びを申し上げます 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も相変わりませずご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 昨年は、『スピード andバランス』をチームのスローガンとして、現役諸君の

頑張りにより、中国学生サッカーリーグ戦で優勝。念願の全日本大学サッカ

ー選手権大会へ出場することができ、広経大サッカー部の新たな記録を刻

むことができました。 

 この結果は、OB の皆様から物心両面において、ご支援をいただいた賜で

もあり、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 今年は、昨年の反省点を踏まえ『より｢早く｣｢厳しく｣｢正確に｣』をチームの

スローガンとし、更なる飛躍をなすべく、チーム一丸となって邁進する所存で

ございます。 

 今年も、広経大サッカー部の新たな歴史が刻まれるよう、一生懸命頑張り

ますので OB の皆様方には、ご多忙とは存じますが、可能な限りグランドに

足を運んでいただき、現役諸君に声をかけ、激励していただければ幸甚で

ございます。 

 本年も、相変わりませずご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

   

 

広島経済大学 １   ２ 国士舘大学 

11月 9日 11：00磐田スポーツ交流の里ゆめりあ球技場 

 

 試合当日は、オレンジ色の大学旗が映えるミルキーブルーの空だった。 

 

 

 

 

 

2003.1.15.№４ 

            広島経済大学サッカー部 OB会 事務局(梶山) 

            電話０８２-８７１-１００４ FAX０８２-８７１-１６６６ 

E‐mail:kjkaji@hue.ac.jp 

  

それにしても前半 20分の得点シーンは圧巻であった。衝撃のゴールに相

手ベンチは総立ちとなり、スタンドは騒然とした。準優勝校の国士舘大学の

ゴールをこじ開けた瞬間である。 

 

 相手の強さをいやというほど聞かされて臨んだ対戦であった。最終的に

は１：２と惜敗し、苦渋をなめさせられたものの、確かな手ごたえをつかむこ

とができた。地力の差は否めなかったが、リズミカルかつワイドにボールを

動かす歯切れのいい広経大サッカーは、強豪相手にも通用した。次のステ

ップに上がるためには何が必要かを学ぶ意味でもこの一戦は貴重な体験で

あった。広経大 FCは 2003年に向け、想像以上の進化を遂げた。 

 

 
                        広島経済大学 

                                OB会会長 前田 伸雄 

 

新春初蹴りのご案内 
 

拝啓 初春の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 平素より広島経済大学サッカー部ならびに OB 会に対し、ご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、OB 会恒例の“初蹴り”を、下記のとおり実施いたしますので、ご多忙

中、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう

お願いいたします。 

 今年も広島経済大学サッカー部OB会は、より一層結束を高め、物心両面で

の現役の支援体制を構築していく所存でございます。会員のみなさまには、

本年も絶大なるご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.日 時  平成１５年１月２６日(日)  １３：００～ 

2.場 所  広島経済大学 総合グランド 

3.内  容  ゲーム形式 

        (全員参加していただきますので事前準備は充分にお願いします) 

4.その他 ①当日は受付にて OB会年会費 5,000円【男性会員】および 

        2,000円【女性会員】の集金を行います。 

       ②初蹴りに参加できない方は下記の預金口座へ振込みください 

        ますようお願いします。 

 

【会費の振込み先】 

    広島総合銀行 本店営業部 普通預金№2152915 

    広島経済大学サッカー部 OB会 平田 浩章(ひらたひろあき) 
※道路交通法改正による飲酒運転への“厳罰化”に伴ない、本年より 

  アルコール類の持ちこみを禁止いたします。 
 

 

 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    

 

  

1：2 

0：0 


